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AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.

E1 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°
12.711/2012).

E2 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

F1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, I, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

F2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G1 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°
12.711/2012).

G2 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

H1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

H2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

I - Candidatos com deficiéncia que ndo optaram por concorrer as vagas reservadas ao sistema de cotas da Lei n° 12.711/2012

N_ENEM [\ [0])%13 IDENTIDADE UF COD CURSO GRUPO MEDIA
211022840279  ALINE SANTANA SANTOS *Ak*%%4004 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 599,51
211026704380  ANDERSON DOS SANTOS SOUZA *xk*kx%7782 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 507,93
211025906887  CAMILA SOUZA SANTOS *#*kx%%9736 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 503,23
211007546172 DALENA AUDENIELE DOS SANTOS *xA%xx%7848 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 479,49
211012353457 ITALO BRENO VIEIRA DE SOUZA *A*kx%%3545 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 507,27
215001751563  JORDANIA RABELO DE ANDRADE ****x%4635 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 472,48
211002463480  JOSE FELIX DE JESUS GONCALVES *A*kx%%3458 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 479,71
211017000566 LAIZA ANDRADE TELES *x*%kx*6841 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 532,61
211007740320 LETICIA ALMEIDA DE JESUS *Akx%%1348 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 573,64
211020361930 PEDRO FELIPHE SANTOS MATOS *xk*kx*1657 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 538,16
211004845585 RIVIA LIMA DA SILVA *Akx%%7387 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 560,71
215000047252  SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS *xA%kx%2703 SE 867 AGROINDUSTRIA - BAC (INT) AC 492,42
211004522929  ANA LUISA PEREIRA DA SILVA *Akx%%7320 RN 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 522,48
211006165586 EDILSON RAMOS DA SILVA *xk*kx%9764 AL 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 521,99
211037334912  GUIDO SANTOS MENEZES *Akx%%7587 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 555,18
211021271757  JOAO HENRIQUE CASTRO ALVES FERREIRA *x**x*0354 MT 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 687,16
211013617900 KATHELLEN BATISTA DA SILVA *A*kx%%0160 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 570,07
211012338177 LINDINES DOS REIS FIGUEREDO *x*%kx%3349 BA 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 652,15
211004945419 LISBELA PANDINI FIGUEIREDO *Akx%%8168 BA 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 610,34
211021002624 MARIA SAMILA DA SILVA *x**x*¥5561 SE 660 ARQUEOLOGIA - BAC (VESPERTINO) AC 586,77
211008952841  AMANDA GABRIELE RONCA *A*kx%%9418 PR 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 628,83
211021243137  ANA PAULA SILVA SANTOS *x**kx%7793 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 525,16
211035940678 BEATRIZ SANTOS LIMA *A*kx%%2706 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 493,32
211006244100 DARLIENE GONCALVES MACIEL *x*%kx*¥5165 CE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 659,99
211031396438 FELIPE EMANOEL MENEZES LIMA *A*kx%%6198 TO 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 582,74
211000904501  GABRIEL CRUZ VIEIRA DE MELO *x*%kx%2198 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 536,83
211022339819 IAGO GABRIEL DA CRUZ SANTOS *A*kx%%9711 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 520,62
211001814634 ISLA DE JESUS SILVA *x*%kx%2808 BA 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 596,25
211004206358 ISRAEL BOA OLIVEIRA CORREIA *A*kx%%1654 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 566,36
211004188580 KAUA ALVES MOREIRA ***%x*¥0508 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 530,88
211009651509 LUIS FELIPE DA SILVA *A*kx%%2211 PE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 682,04
211020235514 MARIA EDUARDA DIAS ANDRADE *x**kx*7655 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 603,23
211001411001 PALOMA LETICIA FEITOSA DE ALCANTARA *A*kx%%7919 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 531,81
211017548507 PATRICK MAGALHAES DE MACEDO *x*%x%2807 RJ 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 551,35
211018462849 RENATA CAMPOS RODRIGUES *A*kx%%7637 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 494,67
211030169240  SUSANNE FERNANDES TAVARES *x*%x%7818 AL 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 491,47
211026548175  TAUAN ALMEIDA SILVA *A*kxA%7974 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 521,20
211024933866  THAYNARA KEWSIN DE JESUS SILVA ***%x*¥0590 SE 146 ASTROFISICA BAC (VESPERTINO) AC 464,48
211006935566 IRLA VICTORIA COSTA DOS SANTOS *A*kx%%6307 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2 631,37
211027483885 LAIZA ALMEIDA SILVA *xA%kx%7270 BA 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) AC 684,28
211000888357 ROSA TANIA BISPO DOS SANTOS *Akx%%4864 SE 520 C.BIOLOGICAS - LIC (VESP) H2 692,51
211027382780 BRETANE FERREIRA DA SILVA JUNIOR ***%xx%8510 SE 181 CIENCIAS ATUARIAIS - BAC (NOT) AC 604,39
211008634761  GABRIEL SANTOS MELO *A*kx%%1696 SE 181 CIENCIAS ATUARIAIS - BAC (NOT) H2 617,63
211014426087  CLAUDIO DOS SANTOS DIAS **%%x%1144 SE 405 CIENCIAS DA RELIGIAO LIC (NOT) H2 560,90
211003929687  TAYSSA SANTOS PASSOS *A*kx%%3988 SE 330 CIENCIAS ECONOMICAS BAC(VESP) H2 691,76
211011078790 BELLA MOANA ALVES COSTA *xk%kx%7208 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) AC 523,98
211001880304 BRUNA EDUARDA SOUSA SANTANA *A*kx%%1054 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) AC 476,00
211000779036 HELLEN MARIA DOS REIS AMADO DE OLIVEIRA *xk*kx%6788 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) AC 508,51
211020082643 KAROLAYNE SANTOS FERREIRA *A*kx%%8934 SE 630 DANCA - LIC (MATUTINO) AC 458,41
211010645730 MARIA EDUARDA MOREIRA SANTOS MATOS *x%*x%09468 SP 630 DANCA - LIC (MATUTINO) AC 489,19
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NICOLAS SOBRAL MESSIAS SANTOS
NICOLLY DA SILVA FERNANDES
VICTORIA DE ARAUJO VEZU

ADAM GUILHERME MENDES LIMA

ADRIA OLIVEIRA DOS SANTOS MONTEIRO

AMANDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
CLAUDNEY DE JESUS SANTOS

DAYANE ELLEN SILVA DOS SANTOS
JESSIKA MOURA SILVA

JOSE WASHINGTON DOS SANTOS MOTA
LADSON SANTOS MESSIAS OLIVEIRA
MICAEL ALMEIDA DOS SANTOS

ANA LIVIA SOUZA CARVALHO

ANA VITORIA FREIRE DA CONCEICAO DE JESUS

BRUNA GABRIELLE DOS SANTOS
CARLOS MATHEUS COSTA SANTOS
CLAUDIO TARCISIO DE OLIVEIRA
DANIEL MOISES SANTOS SANTANA
ENZO AUGUSTO SANTOS

GABRIELA NASCIMENTO CARVALHO ALVES

GABRIELA SANTOS SILVA

GISELE MATOS DE ANDRADE

JOAO ALEXANDRE CUNHA MARQUES
JOAO GABRIEL NASCIMENTO OLIVEIRA
MAIALE SILVA SANTOS

MARIA GABRIELA DE MAGALHAES FERREIRA

MARIA HEVANIELLEN SANTANA SANTOS
MARIANA EMERENCIO SA

MAYANE GERALDA SANTOS OLIVEIRA
MONYSE RIBEIRO SOUZA

NAIRELY DA SILVA ARAGAO

PEDRO AUGUSTO LIMA DANTAS
RIVIANE PINTO DA SILVA

SAVIO DE JESUS SANTOS

VINICIUS MELO ALMEIDA

ALISSON SOUZA DE OLIVEIRA

DENILSON OLIVEIRA SANTOS

DIOGO DIONISIO NASCIMENTO SILVA
ELLEN BEATRIZ DE MENESES RODRIGUES
JOAO PEDRO SANTOS ARAUJO

LARA BEATRIZ DA SILVA REIS

RAUANE LIMA JESUS

YASMIM ALMEIDA DE OLIVEIRA ARGOLO

CARLOS ALBERTO ALVES DO NASCIMENTO

CARLOS CLEITON BATISTA DOS SANTOS
CLESIANE CONCEICAO DE ASSIS

CRISTIANE NOEMIA SANTOS DE OLIVEIRA

DAVID SANTOS SILVA

DIOGO LEONARDO LIMA E SILVA
ERIK LUCAS SILVA DE SOUSA
FABRICIO DOS SANTOS

FELIPE NASCIMENTO GOES

FILIPE CHAVES SILVA COSTA
ILAISSE SOARES SANTOS

JAYME VICTOR DIAS DE SOUSA
JOANA DARC DE ANDRADE SOUZA
JOANA MARIA LIMA DOS SANTOS
JONE ROBERTO VIANA NETO
KARLUS DORIA DASSILVA JUNIOR

LORRANA VITORIA DA CONCEICAO SANTOS

LUCAS GABRIEL SANTOS QUERINO
MELYSSA MIRELLA CALIXTO MATIAS
MIKAELLY OLIVEIRA SANTOS
REBECA VITORIA SOBRAL RODRIGUES
REJANE SANTOS DANTAS

WILLIAM GUILHERME TELES FONTES
ANDREA SANTOS DE SOUSA
DANIELLEN MARIA DOS SANTOS
MOIZES FERREIRA LOZ NETO

ANDRE FELLYPE BAZILIO ALVES
BARBARA COSTA PROENCA

CLARA CRISTINA DE BARROS

DIANA FERREIRA BITTENCOURT
DIEGO ARMANDO SANTOS SILVA
FABIO LIMA DOS SANTOS

IDENTIDADE UF COD CURSO
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IASMYN FERREIRA DE MORAIS

JANE LORRANE MATOS DIAS

JOAO VITOR FRANCISCO DA SILVA
KEMILLY SANTOS DE CARVALHO
LEONARDO MARCIO DOS SANTOS

MILENE REIS DE JESUS

MOISES OLIVEIRA MENESES

OSVALDO CARVALHO PRADO FILHO
PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA
VINALDO SANTANA BISPO

VITOR EMANOEL CORREIA MACHADO

ANA CAROLINA RODRIGUES GUALDI
ARTHUR WILLIAM DOREA MELO

GUSTAVO BATISTA SANTOS

JOAO VICTOR FARIA DOS SANTOS

JOAO VITOR HENRIQUE BISPO

VICTORIA HELEN CAETANO RIBEIRO DE OLIVEIRA
GABRIEL DOS ANJOS SOUSA

JAINE PASSOS DA CRUZ

JULIANA DA SILVA

MELANIE STEFANY MENDES DA SILVA
SUELEN SANTOS COSTA

ALESSIA MARIA SANTOS GOMES

ELAINE SANTOS NASCIMENTO

JUAN PABLO SANTOS SANTANA

LAILA LOURRANE SANTOS SOUZA

LEVY GABRIEL ALVES DA SILVA

MILENA TAUANE ROSENO SANTOS

PEDRO GABRIEL DA SILVA

RENAN FEITOSA VALENCA LIMA

VITORIA LYS DOMINGOS CRUZ DE CAMPOS
ANDREZA LALESKA ALVES GOMES DE ARAUJO
BRUNA LETICIA SILVA DE OLIVEIRA ESTEVEZ
SABRINA DE ANDRADE NASCIMENTO

JOSE SAVIO ROCHA LIMA

LARISSA ESTEFANY SOUZA SANTOS
MILENA RAYSSA DOS SANTOS MELO
ROBSON MANOEL ALVES DE JESUS
ROSANA DA MOTA CRUZ

SANDRO FRANCISCO SANTOS DE JESUS
SHAYANY SAVANA SANTOS DE JESUS MENDONCA
WORICKY DORIA LIMA

INGRYD BEATRIZ BRAZ DE LIMA
JEANDERSON SANTOS MORAES

MARIA VITORIA DOS SANTOS MATOS
ROBSON JOSE DA SILVA PEREIRA

WILLIAM DE JESUS SANTOS

CARLOS FERNANDES MARIANO NOGUEIRA
JOAO PAULO SANTOS MUNIZ DE ASSIS
JOSE DARLAN DO NASCIMENTO MACHADO
JOSE FABIO DE SOUZA SANTOS

LELMIR JOSE MENDES DOS SANTOS
ANDREA LUISA VIEIRA ROCHA

ELIZANGELA QUEIROZ CAVALCANTE

ERIK DANIEL DE JESUS DOS SANTOS

LUAN DANIEL SANTANA COUTO

MARIA ISABEL DOS SANTOS COSTA

PAULO EDUARDO MOURA DO NASCIMENTO
SAPHIRA LIMA SANTANA

THIAGO SANTOS DA SILVA

MARIA CLARA RODRIGUES MARCAL

RYAN OLIMPIO DE JESUS

THAIS CAIXETA SILVA

ADRIANO FILGUEIRAS COSTA

CLEITON EDSON SANTOS DA SILVA

ERIC ALLAN LESSA SANTOS
ESTEFANI DE SOUZA SANTOS

EVILY WALESKA OLIVEIRA DOS PASSOS
FRANCISCO MIZAEL DE LIMA

GABRIEL LEANDRO CARVALHO DOS SANTOS
NATANAEL LIMA DA MOTA

SABRYNA DOS SANTOS BARRETO

TAINAH OLIVEIRA NASCIMENTO

TAWAN BARROS MENDONCA

VITOR DE SOUZA PEREIRA

IDENTIDADE UF COD CURSO

******9498
******9573
******8413
******6709
******3167
******9973
******3021
******9064
******3640
******6971
******5560
******1101
******9903
******6685
******6405
******6130
******4681
******1948
******3309
******9958
******3935
******1993
******8980
******0880
******6942
******1036
******7535
******2331
******6437
******5073
******4062
******3606
******1383
******0350
******7168
******4216
******4830
******3554
******8286
******8923
******2828
******6160
******7157
******2003
******4480
******3757
******4847
******3950
******3128
******4124
******2578
******4626
******0032
******1704
******6051
******3548
******1287
******0059
******2277
******2820
******8845
******4325
******4460
******0230
******8080
******1980
******4375
******4204
******4012
******8411
******7611
******6885
******1119
******0237
******1118

GO
BA
PR
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
MS
SE
SE
SE
SE
MG
BA
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
MG
BA
SE
SE
SE
SE
PA
SE
SE
SE
SE
SE
SE

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
195
195
195
195
195
195
120
120
120
120
120
180
180
180
180
180
180
180
180
180
400
400
400
540
540
540
540
540
540
540
540
141
141
141
141
141
142
142
142
142
142
144
144
144
144
144
144
144
144
431
550
263
151
151
151
151
151
151
151
570
570
570
570
570

ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA MECANICA (MATUTINO)
ENGENHARIA MECANICA (MATUTINO)
ENGENHARIA MECANICA (MATUTINO)
ENGENHARIA MECANICA (MATUTINO)
ENGENHARIA MECANICA (MATUTINO)
ENGENHARIA MECANICA (MATUTINO)
ENGENHARIA QUIMICA (MATUTINO)
ENGENHARIA QUIMICA (MATUTINO)
ENGENHARIA QUIMICA (MATUTINO)
ENGENHARIA QUIMICA (MATUTINO)
ENGENHARIA QUIMICA (MATUTINO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
ESTATISTICA BAC (NOTURNO)
FILOSOFIA LIC (NOTURNO)
FILOSOFIA LIC (NOTURNO)
FILOSOFIA LIC (NOTURNO)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA - LICENCIATURA (NOT)

FISICA BAC (VESPERTINO)

FISICA BAC (VESPERTINO)

FISICA BAC (VESPERTINO)

FISICA BAC (VESPERTINO)

FISICA BAC (VESPERTINO)

FISICA LIC (NOTURNO)

FISICA LIC (NOTURNO)

FISICA LIC (NOTURNO)

FISICA LIC (NOTURNO)

FISICA LIC (NOTURNO)

FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
FISICA MEDICA BAC (VESPERTINO)
GEOGRAFIA - BAC (MATUTINO)
GEOGRAFIA - LICENCIATURA(VESP)
GEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA BAC (VESPERTINO)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)
MATEMATICA-LICENCIATURA (VESP)

GRUPO MEDIA

F2
H2
AC
AC
H2
G2
F2
AC
AC
AC
H2
AC
AC
H2
AC
H2
F2
AC
AC
H2
F2
H2
AC
F2
AC
AC
F2
F2
AC
AC
AC
H2
F2
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
F2
F2
F2
H2
F2
H2
H2
AC
H2
F2
AC
H2
H2
H2
H2
F2
AC
AC
H2
F2
AC
H2
AC
AC
AC
AC
AC

616,85
553,86
607,55
625,65
503,25
685,79
723,12
645,98
605,95
637,16
525,00
683,00
681,93
588,97
673,30
611,13
700,99
657,44
726,33
504,94
683,11
536,30
585,83
543,82
576,90
637,22
553,03
459,08
588,78
613,26
554,33
648,96
667,42
684,12
551,61
562,28
471,65
515,30
528,06
492,30
579,60
530,96
468,27
487,28
523,32
488,55
685,43
626,33
502,22
435,67
513,93
495,28
529,21
572,01
651,43
713,42
541,62
556,65
735,38
566,06
626,06
577,78
555,61
623,24
582,03
611,97
567,15
540,58
633,45
525,19
571,08
476,04
535,00
647,16
507,86



N_ENEM
211029536193
211022700150
211000368921
211002121898
211019680225
211002877309
211001948226
211014390291
211008810403
211031698171
211018973027
211019924458
211010561952
211000085814
211003259689
211007798872
211000488935
211033237580
211034412877
211016080999
211011635532
211018709785
211040644711
211007825592
211001624587
215001374747
211012516095
211003843904
211042142599
211019814147
211011783852
211014612470
211005115541
211009324255
211001917684
211004282474
211005730778

\[0])%13

ALLECK MYKAYO BATISTA DE JESUS
ANAILDE BARRETO SANTOS

LIVIA ANDRADE FRAGA

MAERICA SANTOS PINHEIRO
SERGIO SOREANO BARRETO

THIZA VITORIA SACRAMENTO SILVEIRA

ARIANE TOBIAS DA SILVA
DAMIAO ANDRADE MATOS

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
RANNA DINORAH FERNANDES SANTOS

RODRIGUES ELIAS LIMA SANTOS
ALICIA GABRIELA SOBRAL SERRA
EDUARDA ALMEIDA BATISTA
GABRIELE LIMA SOUZA
GLEICYELLE CASTOR MENEZES
JAN FILIPE ANDRADE SANTOS

RAYLAYNE KELLY NASCIMENTO RIBEIRO
STEFANY RODRIGUES DO NASCIMENTO

CARLOS MAURICIO ARAUJO MELO
DAVI SOUZA SANTOS

MARIANA SALGADO SILVA

PEDRO DIAS RODRIGUES SILVEIRA
QUEZIA CAROLINE LIMA DA SILVA
ELIS REJANE SANTOS SILVA
ISADORA ARAUJO SANTOS

MARIA DE LOURDES PEREIRA FILHO

ANA CLARA DE ALBUQUERQUE PESSOA

CARLOS VINICIUS ANDRADE VIANA
CYNTIA REIS ALVES

DAVI ALEXANDRE DOS ANJOS FERNANDES

GABRIEL VINICIUS SANTANA SILVA
ISAAC MATHEUS MENEZES

LUIZA GOMES DE ARAUJO
REBECCA ROCHA DO NASCIMENTO
RONICLEITON PAIXAO DOS SANTOS
THAYS LAINE CHAVES DE SOUZA
VANESSA ITALA MELO MATOS

IDENTIDADE UF COD CURSO

******1228
******3154
******0949
******5977
******1391
******4830
******4898
******8693
******8660
******9659
******4488
******6724
******3850
******7134
******8331
******2207
******1943
******2710
******1749
******2718
******7925
******2894
******1506
******0358
******3400
******1618
******7740
******7285
******6338
******6272
******6922
******7215
******2869
******7057
******1240
******2883
******0872

SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE
SE
BA
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
PR
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
RJ
SE
SE
SE
TO
SE
SE
SE

650
650
650
650
650
650
590
590
590
590
590
161
161
161
161
161
161
161
640
640
640
640
640
380
380
380
862
862
862
862
862
862
862
862
862
862
862

MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
MUSEOLOGIA - BAC (MATUTINO)
QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)
QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)
QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)
QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)
QUIMICA - LICENCIATURA (MAT)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
QUIMICA BAC (VESPERTINO)
TEATRO - LIC (NOTURNO)

TEATRO - LIC (NOTURNO)

TEATRO - LIC (NOTURNO)

TEATRO - LIC (NOTURNO)

TEATRO - LIC (NOTURNO)
TURISMO - BAC (VESPERTINO)
TURISMO - BAC (VESPERTINO)
TURISMO - BAC (VESPERTINO)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)
ZOOTECNIA - BACHARELADO (INT)

GRUPO MEDIA

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
H2
H2
AC
H2
AC
AC
F2
AC
F2
H2
AC
H2
H2
AC
H2
H2
AC
F2
F2
AC
H2
AC
H2
H2
AC
AC

578,72
456,38
514,95
485,83
537,08
584,63
592,37
473,57
581,62
645,51
607,62
579,68
560,25
631,63
549,42
804,58
629,18
463,00
620,55
516,72
542,40
654,13
559,78
549,08
602,33
553,63
434,36
561,15
507,39
570,23
573,14
501,44
657,20
499,86
496,81
542,07
573,43



